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LEGENDA OBJEKTOV
RUSI SA
3 PA6VODNA EVANIELICKA SKOLA

UZEMNE ROZVOJOVE LOKALITY:
FUNKCIA BYVANIA V RODINNYCH DOMOCH:

B1 DOPLNENIE EXIST. ZASTAVBY RD
B3 POD OBCOU JUH
B8 VYSNY PASTOVNIK ZAPAD

VEREJNO PROSPESNE STAVBY:

v19
va2s
v29
V32
V34
V35

NAVRHOVANE MIESTNE KOMUNIKACIE S PESiMI CHODNiKMI
ELEKTRICKE NN ROZVODY, SUVISIACE OBJEKTY A ZARIADENIA
PLYNOVE ROZVODY, SUVISIACE OBJEKTY A ZARIADENIA
VODOVODNE ROZVODY, SUVISIACE OBJEKTY A ZARIADENIA
KANALIZAENE ROZVODY, SUVISIACE OBJEKTY A ZARIADENIA
TELEKOMUNIKACNE ROZVODY, SUVISIACE OBJEKTY A ZARIADENIA

LEGENDA

STAV  NAVRH VYHLAD

HRANICA ZASTAVANEHO UZEMIA OBCE

| X ZRUSENIE OCHRANNEHO PASLA CESTY lil. TRIEDY

| = — | MIESTNE KOMUNIKACIE SPEVNENE

\ H H ‘ PESIE PLOCHY A KOMUNIKACIE

\ H z211 H \ OZNACENIE RIESENYCH LOKALIT NAVRHOVANYCH ZaD &.1 UPN

TOVARNE
UZEMNY PLAN OBCE - ZMENY A DOPLNKY é&.2

DOPRAVNE VYBAVENIE OBCE

RiesSitel: Ing. arch. Jozef Los-Chovanec, Ing. arch. Jozef Bednar 3
april 2024 M 1: 5000 C.vykr.




	ZaD2-Tovarne-navrh 02

